
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie aktualizacji stanu prawnego pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 1, ust. 2 i ust. 3a i art. 45 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 6, 7 i 11 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.2)), po 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Inowrocław pozostają następujące pomniki przyrody ustanowione przed wejściem 
w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody: 

1) klon jawor (Acer pseudoplatanus), o obwodzie pnia 398 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 144, obręb Piotrkowice, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

2) lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie pnia 554 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 144, obręb Piotrkowice, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

3) robinia akacjowa (Robinia pseudoacacia), o obwodzie pnia 345 cm, rosnąca na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 144, obręb Piotrkowice, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

4) wiąz szypułkowy (Ulmus laevis), o obwodzie pnia 427 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 30/1, obręb Krusza Podlotowa, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

5) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 402 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 36/28, obręb Krusza Podlotowa, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

6) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 392 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 69/24, obręb Krusza Zamkowa, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

7) topola biała (Populus alba L.), o obwodzie pnia 415 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 69/24, obręb Krusza Zamkowa, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

8) jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), o obwodzie pnia 391 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 69/24, obręb Krusza Zamkowa, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

9) buk zwyczajny (Fagus sylvatica), o obwodzie pnia 385 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 69/24, obręb Krusza Zamkowa, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

10) lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie pnia 330 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 122/2, obręb Tupadły, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2144



11) klon srebrzysty (Acer saccharinum L.), o obwodzie pnia 380 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 332, obręb Sikorowo, gmina Inowwrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

12) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 439 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 208/27, obręb Sławęcinek, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

13) wiąz szypułkowy (Ulmus laevis), o obwodzie pnia 346 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 206/8, obręb Sójkowo, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

14) wiąz polny (Ulmus minor), o obwodzie pnia 382 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 52/1, obręb Pławin, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

15) platan klonolistny (Platanus acerifolia), o obwodzie pnia 314 cm, rosnący na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 215/28, obręb Jaksice, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

16) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 392 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 75/27, obręb Orłowo, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

17) jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), o obwodzie pnia 302 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 101/12, obręb Sławęcinek, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

18) jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), o obwodzie pnia 324 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 101/12, obręb Sławęcinek, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

19) topola biała (Populus alba L.), o obwodzie pnia 244 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 20/1, obręb Łojewo, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

20) topola biała (Populus alba L.), o obwodzie pnia 342 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 20/1, obręb Łojewo, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

21) topola biała (Populus alba L.), o obwodzie pnia 335 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 20/1, obręb Łojewo, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

22) topola biała (Populus alba L.), o obwodzie pnia 327 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 20/1, obręb Łojewo, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

23) lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie pnia 346 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 49, obręb Trzaski, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

24) lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie pnia 355 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 49, obręb Trzaski, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

25) lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie pnia 400 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 49, obręb Trzaski, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

26) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 358 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 107/2, obręb Olszewice, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

27) platan klonolistny (Platanus acerifolia), o obwodzie pnia 362 cm, rosnący na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 206/2, obręb Cieślin, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

28) platan klonolistny (Platanus acerifolia), o obwodzie pnia 370 cm, rosnący na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 206/2, obręb Cieślin, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

29) lipa drobnolistna (Tilia cordata), o obwodzie pnia 413 cm, rosnąca na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 206/2, obręb Cieślin, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

30) wiąz szypułkowy (Ulmus laevis), o obwodzie pnia 452 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 33/16, obręb Kłopot, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

31) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 391 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 33/16, obręb Kłopot, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

32) platan klonolistny (Platanus acerifolia), o obwodzie pnia 294 cm, rosnący na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 33/16, obręb Kłopot, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

33) platan klonolistny (Platanus acerifolia), o obwodzie pnia 312 cm, rosnący na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 33/16, obręb Kłopot, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2144



34) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 381 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 107/2, obręb Olszewice, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

35) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 302 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 107/2, obręb Olszewice, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

36) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 356 cm, rosnący na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 107/2, obręb Olszewice, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie; 

37) aleja 59 dębów szypułkowych (Quercus robur), rosnących w pasie drogowym drogi krajowej numer 
25 relacji Inowrocław-Bydgoszcz, gmina Inowrocław, województwo kujawsko-pomorskie. 

2. Pomniki przyrody położone na terenie Gminy Inowrocław, których status podlega aktualizacji na mocy 
niniejszej uchwały, stanowią okazałych rozmiarów drzewa. 

3. Szczegółowe położenie każdego z pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, określają 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Celem ochrony pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1 jest zachowanie wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody wymienionych w § 1 ust. 1 zabrania się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) wykonywania prac ziemnych w pobliżu drzewa mogących uszkodzić system korzeniowy, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

4) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych, 

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi, 

6) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Uchwała była poprzedzona następującymi aktami prawnymi: 

1) Rozporządzeniem Wojewody Bydgoskiego nr 49/84 z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego, Dz. Urz. Woj. Bydg. 
z 26.03.1985 r., nr 3, poz. 140; 

2) Rozporządzeniem Wojewody Bydgoskiego nr 11/91 z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego, Dz. Urz. Woj. Bydg. z 30.07.1991 r., nr 
15, poz. 120; 

3) Rozporządzeniem Wojewody Bydgoskiego nr 305/93 z dnia 26 października 1993 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego, Dz. Urz. Woj. Bydg. 
z 16.12.1994 r., nr 20, poz. 316; 

4) Rozporządzeniem Wojewody Bydgoskiego nr 18/92 z dnia 8 czerwca 1992 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego, Dz. Urz. Woj. Bydg. 
z 22.07.1992 r., nr 8, poz. 124; 

5) Zarządzeniem nr 40/87 Wojewody Bydgoskiego z dnia 10 grudnia 1987 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego, Dz. Urz. Woj. Bydg. z 21.09.1988 r., nr 
18, poz. 215. 

§ 5. 1. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, w ramach ochrony czynnej ustala 
się obowiązek monitoringu stanu zdrowotnego oraz wykonywania cięć pielęgnacyjnych, sanitarnych (usuwanie 
posuszu) oraz cięć awaryjnych. 

2. Wszelkie prace związane z pielęgnacją pomników przyrody mogą być prowadzone przez osoby 
posiadające odpowiednie kwalifikacje. 

§ 6. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Wójt Gminy Inowrocław. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2144



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław 
 

Augustyn Korona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2144



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Szczegółowe położenie pomników przyrody według układu współrzędnych PL-1992 

Lp Nazwa pomnika przyrody Współrzędne geodezyjne 

1. klon jawor (Acer pseudoplatanus) X: 543254.59 

Y: 443990.59 

2. lipa drobnolistna (Tilia cordata) X: 543269.89 

Y: 444006.69 

3. robinia akacjowa (Robinia 
pseudoacacia) 

X: 543336.49 

Y: 443987.29 

4. wiąz szypułkowy (Ulmus laevis) X: 542483.09 

Y: 446218.79 

5. dąb szypułkowy (Quercus robur) X: 542542.89 

Y: 446227.29 

6. dąb szypułkowy (Quercus robur) X: 541629.09 

Y: 447510.59 

7. topola biała (Populus alba L.) X: 541720.69 

Y: 447454.99 

8. jesion wyniosły (Fraxinus 
excelsior) 

X: 541720.79 

Y: 447454.19 

9. buk zwyczajny (Fagus sylvatica) X: 541608.99 

Y: 447404.19 

10. lipa drobnolistna (Tilia cordata) X: 541909.09 

Y: 449884.59 

11. klon srebrzysty (Acer 
saccharinum L.) 

X: 543302.79 

Y: 453421.89 

12. dąb szypułkowy (Quercus robur) X: 549095.29 

Y: 448700.69 

13. wiąz szypułkowy (Ulmus laevis) X: 694902.59 

Y: 202396.59 

14. wiąz polny (Ulmus minor) X: 695254.09 

Y: 202057.79 

15. platan klonolistny (Platanus 
acerifolia) 

X: 695599.79 

Y: 202570.29 

16. dąb szypułkowy (Quercus robur) X: 695308.29 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2144



Y: 203419.89 

17. jesion wyniosły (Fraxinus 
excelsior) 

X: 551341.19 

Y: 445841.39 

18. jesion wyniosły (Fraxinus 
excelsior) 

X: 551359.59 

Y: 445838.09 

19. topola biała (Populus alba L.) 

20. topola biała (Populus alba L.) 

21. topola biała (Populus alba L.) 

22. topola biała (Populus alba L.) 

 
 

X: 542405.09 

Y: 453683.19 

23.  lipa drobnolistna (Tilia cordata) X: 545505.09 

Y: 455096.69 

24. lipa drobnolistna (Tilia cordata) X: 544920.39 

Y: 455551.79 

25. lipa drobnolistna (Tilia cordata) X: 545841.19 

Y: 454458.99 

26. dąb szypułkowy (Quercus robur) X: 549007.29 

Y: 455989.59 

27. platan klonolistny (Platanus 
acerifolia) 

X: 549229.19 

Y: 445812.19 

28. platan klonolistny (Platanus 
acerifolia) 

X: 549257.99 

Y: 445879.09 

29. lipa drobnolistna (Tilia cordata) X: 549226.09 

Y: 445792.79 

30. wiąz szypułkowy (Ulmus laevis) X: 694958.99 

Y: 203330.49 

31. dąb szypułkowy (Quercus robur) X: 550629.59 

Y: 450567.09 

32. platan klonolistny (Platanus 
acerifolia) 

X: 550639.19 

Y: 450551.19 

33. platan klonolistny (Platanus 
acerifolia) 

X: 450551.19 

Y: 450551.19 

34. dąb szypułkowy (Quercus robur) X: 549034.79 

Y: 455965.19 

35. dąb szypułkowy (Quercus robur) X: 548991.59 

Y: 456007.89 

36. dąb szypułkowy (Quercus robur) X: 549022.09 

Y: 456008.19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2144



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Wymiary i szczegółowe położenie alei 59 dębów szypułkowych według układu współrzędnych 
PL-1992 

Lp. Nazwa pomnika przyrody Obwód w (cm) Współrzędne geodezyjne 

1. dąb szypułkowy (Quercus robur) 314 X: 552291.09            Y: 447080.19 
2. dąb szypułkowy (Quercus robur) 320 X: 552289.69            Y: 447068.49 

3. dąb szypułkowy (Quercus robur) 204 X: 552301.89         Y: 447072.29 
4. dąb szypułkowy (Quercus robur) 327 X: 552309.49            Y: 447067.19 
5. dąb szypułkowy (Quercus robur) 258 X: 552303.19            Y: 447060.39 
6. dąb szypułkowy (Quercus robur) 339 X: 552315.39            Y: 447063.29 
7. dąb szypułkowy (Quercus robur) 201 X: 552315.39             Y: 447048.99 
8. dąb szypułkowy (Quercus robur) 242 X: 552318.79            Y: 447047.09 
9. dąb szypułkowy (Quercus robur) 273 X: 552326.89            Y: 447055.69 
10. dąb szypułkowy (Quercus robur) 226 X: 552347.19            Y: 447025.89 
11. dąb szypułkowy (Quercus robur) 280 X: 552339.89           Y: 447033.59 
12. dąb szypułkowy (Quercus robur) 236 X: 552355.39            Y: 447022.79 
13. dąb szypułkowy (Quercus robur) 254 X: 552363.59            Y: 447016.19 
14. dąb szypułkowy (Quercus robur) 276 X: 552380.49             Y: 447019.99 
15. dąb szypułkowy (Quercus robur) 289 X: 552574.29             Y: 446866.89 
16. dąb szypułkowy (Quercus robur) 352 X: 552589.19             Y: 446870.79 
17. dąb szypułkowy (Quercus robur) 320 X: 552620.39             Y: 446835.49 
18. dąb szypułkowy (Quercus robur) 232 X: 552645.79             Y: 446814.89 
19. dąb szypułkowy (Quercus robur) 280 X: 552655.09             Y: 446809.69 
20. dąb szypułkowy (Quercus robur) 267 X: 552663.79             Y: 446818.59 
21. dąb szypułkowy (Quercus robur) 336 X: 552664.29             Y: 446803.69 
22. dąb szypułkowy (Quercus robur) 339 X: 552710.69             Y: 446769.09 
23. dąb szypułkowy (Quercus robur) 292 X: 552720.09           Y: 446775.79 
24. dąb szypułkowy (Quercus robur) 355 X: 552719.69            Y: 446762.39 
25. dąb szypułkowy (Quercus robur) 336 X: 552740.69            Y: 446748.89 

26. dąb szypułkowy (Quercus robur) 346 X: 552764.39            Y: 446747.59 
27. dąb szypułkowy (Quercus robur) 239 X: 552771.19           Y: 446743.29 
28. dąb szypułkowy (Quercus robur) 327 X: 552778.99             Y: 446737.39 
29. dąb szypułkowy (Quercus robur) 383 X: 552789.09             Y: 446717.29 
30. dąb szypułkowy (Quercus robur) 254 X: 552788.09            Y: 446730.69 
31. dąb szypułkowy (Quercus robur) 248 X: 552807.19            Y: 446717.69 
32. dąb szypułkowy (Quercus robur) 320 X: 552805.99           Y: 446704.79 
33. dąb szypułkowy (Quercus robur) 217 X: 552814.69            Y: 446711.69 
34. dąb szypułkowy (Quercus robur) 346 X: 552843.99            Y: 446691.59 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2144



35. dąb szypułkowy (Quercus robur) 214 X: 552851.29             Y: 446684.99 
36. dąb szypułkowy (Quercus robur) 283 X: 552855.49             Y: 446667.79 
37. dąb szypułkowy (Quercus robur) 289 X: 552872.19             Y: 446671.39 
38. dąb szypułkowy (Quercus robur) 305 X: 552906.39             Y: 446647.59 

39. dąb szypułkowy (Quercus robur) 148 X: 552895.19             Y: 446640.89 
40. dąb szypułkowy (Quercus robur) 280 X: 552938.89            Y: 446624.19 
41. dąb szypułkowy (Quercus robur) 320 X: 552951.59            Y: 446615.89 
42. dąb szypułkowy (Quercus robur) 248 X: 553006.89            Y: 446574.79 
43. dąb szypułkowy (Quercus robur) 333 X: 553010.89           Y: 446573.29 
44. dąb szypułkowy (Quercus robur) 258 X: 553011.99           Y: 446557.59 
45. dąb szypułkowy (Quercus robur) 302 X: 553085.89           Y: 446519.29 
46. dąb szypułkowy (Quercus robur) 342 X: 553124.19            Y: 446477.89 
47. dąb szypułkowy (Quercus robur) 286 X: 553133.49            Y: 446487.29 
48. dąb szypułkowy (Quercus robur) 317 X: 553159.49            Y: 446468.99 
49. dąb szypułkowy (Quercus robur) 320 X: 553172.19             Y: 446463.09 
50. dąb szypułkowy (Quercus robur) 298 X: 553178.09            Y: 446457.49 
51. dąb szypułkowy (Quercus robur) 280 X: 553187.09            Y: 446434.79 

52. dąb szypułkowy (Quercus robur) 290 X: 553196.89           Y: 446425.89 

53. dąb szypułkowy (Quercus robur) 297 X: 553276.99            Y: 446386.09 
54. dąb szypułkowy (Quercus robur) 352 X: 553283.79          Y: 446366.39 
55. dąb szypułkowy (Quercus robur) 176 X: 553295.49            Y: 446373.89 
56. dąb szypułkowy (Quercus robur) 283 X: 553333.59            Y: 446347.09 
57. dąb szypułkowy (Quercus robur) 276 X: 553348.59             Y: 446335.89 
58. dąb szypułkowy (Quercus robur) 330 X: 553387.69           Y: 446307.99 
59. dąb szypułkowy (Quercus robur) 437 X: 553377.09            Y: 446300.59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2144


	UCHWAŁA NR XIII/106/2025 RADY GMINY INOWROCŁAW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1
	pkt 30 w § 1 ust. 1
	pkt 31 w § 1 ust. 1
	pkt 32 w § 1 ust. 1
	pkt 33 w § 1 ust. 1
	pkt 34 w § 1 ust. 1
	pkt 35 w § 1 ust. 1
	pkt 36 w § 1 ust. 1
	pkt 37 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Szczegółowe położenie pomników przyrody według układu współrzędnych PL-1992
	Załącznik 2 - Wymiary i szczegółowe położenie alei 59 dębów szypułkowych według układu współrzędnych PL-1992

		2025-04-23T09:37:33+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




